
くすのき 

令和 5年３月２４日編集・発行 東大淀小学校 松葉 清高 

１年間ありがとうございました！ 

 本日、修了式を行い、本校における令和４年度の全教育課程を修了することができました。前回の学校だより

でご紹介させていただいた方々以外に、本校の学校評議員でもある保護司の土井 修さん、防犯の西村富子さん

に毎朝、登校指導をしていただき、子どもたちは安心安全のもと学校生活を送ることができました。１年間、 

保護者の皆さまや地域の方々のご理解・ご協力、そしてご支援をいただいたおかげで本校の全児童が進級できる

ことになりました。心より感謝申し上げます。４月には１２名の児童が新１年生として入学予定となっており、

全校児童７２名になります。 

また、３月３１日をもって７名の教職員が、東大淀小学校を離任することになりました。転出先等については、

４月の学校だよりで、お知らせさせていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

大変お世話になり、本当にありがとうございました。 

 

【離任者】 校 長 松葉 清高  教職員 辻  理子  教職員 宮﨑真奈美  教職員 野村 恵子 

      教職員 平賀 由純  教職員 前橋 尚美  教職員 濱口 一恵 

令和５年度の主な行事（予定） 

４月 ７日（金）着任式 １学期始業式 入学式 ※１２日より給食開始 

４月２２日（土）授業参観 PTA総会 学級懇談会 ※給食あり（振替休業日：４月２４日） 

４月２８日（金）春の遠足 ※弁当をお願いします。 

 ６月 ３日（土）運動会（雨天順延） ※弁当をお願いします。（振替休業日：６月５日） 

 ７月２０日（木）個別懇談会（午後） ※１９日で給食終了 

 ７月２１日（金）１学期終業式 個別懇談会（午後） 

 ８月３１日（木）２学期始業式 ※４日より給食再開 

１０月１２日（木）～１３日（金）修学旅行（６年生） 

１１月２４日（金）社会見学（１～５年生）※弁当をお願いします。（６年生は給食あり） 

１２月 ９日（土）土曜授業（親子行事） ※給食あり （振替休業日：１２月１１日） 

１２月２１日（木）個別懇談会（午後） ※２０日で給食終了 

１２月２２日（金）２学期終業式 個別懇談会（午後）  

 １月 ９日（火）３学期始業式 ※１１日より給食再開 

 ３月１９日（火）卒業式 ※１８日が給食最終日 

 ３月２２日（金）修了式       ※変更になる場合がありますので、あらかじめご承知おきください。 

《健康チェックカードについて》 

 これまでご協力いただいていた「健康チェックカード」については、本日をもって終了させていただきます。

今まで本当にありがとうございました。今後については、コロナ禍以前同様、発熱時や体調の悪い場合は、欠席

連絡をいただいた上で、登校を見合わせていただきますようお願いいたします。 

 

伊勢市立東大淀小 

 学校だより 

R４年度 NO.1７ ホームページ http://www.ise-mie.ed.jp/~higasioizu-e/ 

http://www.ise-mie.ed.jp/~higasioizu-e/

